
Numer oferty: 3440/2609/OMS. Pobrano w dniu 2025-09-18 13:41:38.

Foryś Nieruchomości Sp.z o.o. (wczesniej Sp. j)

www.forysnieruchomosci.pl

Przemyśl, ul.Grunwaldzka mieszkanie na wynajem

3440/2609/OMS
Numer oferty:

Wtórny
Rynek:

Podkarpackie
Województwo:

223.000,00 PLN
Cena:

6.904,02 PLN
Cena za m2:
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Numer oferty: 3440/2609/OMS
Kategoria: Mieszkania na sprzedaż
Stan prawny: Własność
Powierzchnia: 32,30 m2

Rynek: Wtórny
Liczba pokoi: 2
Piętro: 3
Liczba pięter: 4
Rok budowy: 1980
Rodzaj nieruchomości: Niski blok
Materiał: Wielka Płyta
Rodzaj umeblowania: Częściowo
Kuchnia z oknem: 1
Typ kuchni: Aneks
Umeblowane: 1
Wyposażona kuchnia: 1
Liczba łazienek: 1
Liczba miejsc parkingowych naziemnych: 1
Nazwa budynku: blok
Stan budynku: Dobry
Droga dojazdowa: Asfaltowa
Parking naziemny: TAK
Internet: TAK
Prąd: TAK
Kanalizacja: TAK
Stan nieruchomości: Bardzo dobry
Gorąca woda: Wodociąg miejski
Rodzaj ogrzewania: CO miejskie
Liczba sypialni: 1
Liczba balkonów: 0
Piwnica: 1
Domofon: TAK
Na ile stron wychodzą okna ?: Jedną
Odl. od centrum miasta [km]: 0.5000
Typ ulicy/drogi: Osiedlowa
Pokoje rozkładowe: 1
Województwo: Podkarpackie
Miejscowość: Przemyśl
Ulica: Grunwaldzka
Cena: 223.000,00
Waluta: PLN
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Cena za m2: 6.904,02

Opis:

Przemyśl, ul Grunwaldzka, mieszkanie typu kawalerka o pow. 32,30 m2, składające sie z pokoju,
pokoju z aneksem kuchennym, przedpokoju, łazienki z wc. Mieszkanie znajduje sie na III p. w bloku 
4 piętrowym, oddalonej od głównej ulicy i odizolowanej zielenią. 

Mieszkanie do oglądania i ewentualnie dostępne od 22 września 2025

Nieruchomość jest zlokalizowana blisko centrum miasta, w pobliżu sklepy, markety, place zabaw,
deptak nad Sanem, fitness, szkoły, bar, pizzeria.

Mieszkanie  świeże po remoncie, kuchnia umeblowana w meble kuchenne, stół , krzesła  i
urządzona: lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem.
Do umeblowania we własnym zakresie I pokój w  łóżko do spania , inne meble wg. własnej  potrzeby

Czynsz do SM (wyliczenie dla 1 osoby) 578 zł w tym m.in.: co - 173,77 zł, śmieci - 36 zł (1 osoba),
woda zimna - 43,44 zł ( 3 m3), podgrzanie wody 111 zł  (3 m3) oraz inne opłaty eksploatacyjne i f.
remontowy.

Koszty:
- czynsz do SM- 578 zł,
- gaz, prąd
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Opiekun oferty:

Zbigniew Foryś
z.forys@forysnieruchomosci.pl

+48 509 227 033
+48 16 671 10 44
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